

## DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 102409335

Data publicarii 03.09.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.401,22 RON - 1.401,22 RON

Descriere: PRIZA DUBLA PT ELBI\_2\*11.7647 lei/bc= 23.529 lei DISC POLIZAT 115x6 KRONOFLEX\_\*8.4034 lei/bc= 8.4034 lei BANDA HARTIE 50Mx38MM\_2\*11.7647 lei/bc= 23.529 lei SAVANA LAC TEFLON CIRES 750 ML\_1\*47.8992 lei/cb= 47.8992 lei EMAIL HAMMER 0.75L ARGINTIU\_2\*33.6134 lei/bc =67.23 lei DILUANT NITRO 0,9I OSCAR\_1\*32.7731 lei/bc= 32.7731 lei PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 50MM\_1\*5.042 lei/bc= 5.042 lei DISC POLIZAT 115x6 KRONOFLEX\_1\*8.4034 lei/bc= 8.4034 lei PENSULA BEJ 40 MM 72673\_1\*5.8824 lei/bc= 5.8824 lei CHEIE TABLA 8x10MM\_1\*5.042 lei/bc= 5.042 lei DIBLU PLASTIC CARAMIDA TOX 10X66 BUC\_25\*0.6723 lei/bc = 16.808 lei SURUB HEX 6x60 LEMN\_25\*0.2941 lei/bc= 7.353 lei SAIBA M8 TAMPLARIE\_25\*0.2101 lei/bc= 5.253 lei FIERASTRAU PENDULAR MAKITA 4329\_1\*306.7227 lei/bc= 306.7227 lei BURGHIU SDS 10X400MM TMAX\_1\*42.0168 lei/bc= 42.0168 lei BURGHIU SDS 10x160 T&K 72538\_1\*24.3697 lei/bc= 24.3697 lei PANZA PENDULAR LT22375\_3\*2.5210 lei/bc= 7.563 lei CERESIT CM17 25KG\_2\*75.6303 lei/bc =151.261 lei PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 70 MM SCH\_1\*7.5630 lei/bc= 7.563 lei BANDA HARTIE 50MM\*50 M\_1\*13.0252 lei/bc= 13.025 lei DISC DEBITARE 125X1 A60EXTRA KRONOFLEX BUC\_2\*4.6218 lei/bc = 9.244 lei FIR TRIMER 2x2.4MM\_1\*7.5630 lei/bc = 7.5630 lei VENTUZA 120KG DEDRA\_1\*89.9160 lei/bc= 89.9160 lei EMAIL IDEEA 0.75L BRUN RAL\_1\*19.3277 lei/bc= 19.3277 lei DILUANT UNIVERSAL 0.9\_1\*8.4034 lei/bc= 8.4034 lei PENSULA TIMBER 50MM\_1\*7.1429 lei/bc= 7.1429 lei PLINTA PARCHET 554\_4\*14.2857 lei/bc= 57.143 lei SUPORT BIT MAGNETIC 6